Forma de Pago: Crédito
Plazo: 30 dias

Fecha de Validacion: 03/06/2022 01:11 PM
Fecha de Generacion: 03/06/2022 01:11 PM

Método de Pago: Transferencia Débito Bancaria Fecha de Vencimiento: 03/07/2022

Moneda: COP
Total de Lineas: 29

Emisor :

Razon Social: FUNDACION AGROAMBIENTAL LA

MACOYA

NIT: 900271800-2

Teléfono: + (57) 3133378715
Correo Eléctronico:

Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Receptor :

Razon Social MUNICIPIO HATO COROZAL
NIT: 800012638-2

Teléfono: +(57) 350 8331834

Correo Eléctronico:

Direccién: VDA LA SOLEDAD CANO GARZA PREDIO LA

YARAGUA
Departamento: CASANARE
Municipio: PAZ DE ARIPORO

# Cod Item

BALON DE MICROFUTBOL

PROFESIONAL

Balén baloncesto No 5
caucho

3 3 BALON FUTSALON

Direccién: Calle 12 No. 8-13
Pais: Colombia

Departamento: CASANARE
Municipio: HATO COROZAL

Detalie Cant Unidad Precio Subtotal IVA% IVA Total

circunferencia 60-62
cm, cubierta en cuero
PU, contruccion CMI
laminado al calor,
enmallado en nylon
de alta tenacidad y
flexibilidad, con
diseno en cubierta en
forma pentagonal y
exagonal, p
circunferencia 68 a 70
cm; peso 450 a 500
g:superficie
texturizada; cubierta
en caucho;
construccion tipo 8.00 unidad 80,000.00 640,000.00 19 121,600.00 761,600.00
vulcanizado;

enmallado en nylon

de alta tenacidad y

neumatico en caucho

butilo de dos

circunferencia 53 - 55
cm, peso 320 a 350 g,
valvula de doble
seguridad. cubierta en
cuero PVC, laminado
al calor, enmallado
nylon de alta
tenacidad y
flexibilidad, con
disefio en cubierta en

17.00 unidad 136,555.00 2,321,435.00 19 441,072.65 2,762,507.65

17.00 wunidad 113,949.50 1,937,141.50 19 368,056.89 2,305,198.39

Autorizado DIAN para la Facturacion Electrénica mediante la resolucion N* 18764029642277 entre los rangos de Facturacion del 1 al 50 usando el prefijo FE con

vigencia entre las fechas 2022-06-02 al 2023-06-02.
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BALON FUTSALA
PROFESIONAL

BALON VOLEIBOL
SEMIPROFESIONAL

BANDAS ELASTICAS DE
RESISTENCIA

SET KIT DE PESAS
TOBILLERAS

SET KIR DE PESAS
TOBILLERAS

SET KIT DE PESAS
TOBILLERAS

SET KIT DE PESAS BARRA
MANCUERNA

PESA MANCUERNA RUSA
4KG

PESA MANCUERNA RUSA 6
KG

BALON MEDICINAL 2 KG

CHALECO DE PESO 40
LIBRAS

Detalle

circunferencia 62-64
cm, cubierta en cuero
PU, enmallado en
nylon de alta
tenaidad y
flexibilidad; con
disefio en cubierta en
forma pentagonaly
exagonal, peso 400 a
440 g; laminado al
calor, n

peso de 260 a 280 g;
circunferencia 65 a 67
cm; cubierta en cuero
PU; construccidén
laminad al calor;
enmallado en nylan;
neumatico en caucho
butilo de dos capas
Impermeables,

Bandas elasticas, Kit
por 5 bandas elasticas
de resistencia.

Set kit de pesas
tobilleras, Juego de 2
pesas tobilleras,
Correas
Autoajustable, Peso: 2
kg cada una.

Set kit de pesas
tobillera, Juego de 2
pesas tobilleras,
Correas
Autoajustables, Peso:
3 kg cada una.

Set kit de pesas
tobillera, Juego de 2
pesas tobilleras,
Correas
Autoajustable, Peso: 5
kg cada una.

1- Barra larga 150 cm
o barra z (14 |b). &-
Seguros mariposa 4-
Discos de 5 Ib 4-
Discos de 2.5 |b 2-
Barras mancuernas
35 mm (4 LB C/U).

Fabricado en Hierro
en alta calidad, Peso
4kg

Peso 6kg, mango en
plastico.

Balones medicinales,
distribucién uniforme
de peso, cubierta
exterior duradera y
maleable.

Chaleco de peso
crossfit, multiforce 40
libras, Peso ajustable
Incluye 12 bolsas
fabricadas en
material impermeable
y capaces de resistir
cualquier clase de
rutina, hombreras
acolchonadas.

Cant Unidad Precio

17.00 unidad
9.00 unidad
9.00 unidad
3.00 unidad
3.00 unidad
3.00 unidad
3.00 unidad
3.00 unidad
2.00 unidad
2.00 unidad
4.00 wunidad

Subtotal VA% IVA

140,924.30 2,395,713.10 19

104,201.68

24,033.61

30,588.00

41,512.61

52,436.90

305,882.35

36,050.42

52,436.90

103,781.51

95,042.00

937,815.12

216,302.49

91,764.00

124,537.83

157,310.70

917,647.05

108,151.26

104,873.80

207.563.02

380,168.00
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19
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19
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19

455,185.49

178.184.87

41,097.47

17,435.16

23,662.19

29.889.03

174,352.94

20,548.74

19,926.02

39.436.97

72,231.92

Total

2,850,898.59

1,115,999.99

257,399.96

109,199.16

148,200.02

187,199.73

1,091,999.99

128,700.00

124,799.82

246,999.99

452,399.92

Autorizado DIAN para la Facturacion Electrénica mediante la resolucidn N* 18764029642277 entre los rangos de Facturacién del 1 al 50 usando el prefijo FE con
vigencia entre las fechas 2022-06-02 al 2023-06-02.
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JUEGO ANTENAS MALLA
VOLEIBOL

TULA BALONERA

MALLA PROFESIONAL DE
VOLEIBOL

CONO PLASTICO
PROFESIONAL

CONO PROFESIONAL 12
HUECOS

ARO ULA ULA PLANO

SET DE RAQUETAS
PROFESIONALES TENIS DE
MESA

CAJA PIMPON DE TENIS DE
MESA PROFESIONAL

CRONOMETRO
PROFESIONAL

PITO PROFESIONAL

TABLERO MAGNETICO
TECNICO DE FUTBOL DE
SALON

SET DE TARJETAS
PROFESIONALES

BOMBA DE INFLAR
PROFESIONAL

Detalle
material de fibra de
vidrio resistente,
medidas AMV, 10 mm
de grosor, 1.80 m de
longitud, pintura a
franjas, con lineas de
10 cm rojas y blancas,
Incluye abrazaderas
de anclaje.

Cap, aproximada 12
balones, construida
en red abierta de
malla y poliester,
ojales de extructura
metalica, cierre de
cordon ajustable,
correa para
transporte, base en
PVC, refuerzos en
lona d

Malla profesional de
Voleibol, cuadros de
10 x 10 cms de
1mx9.50m, borde
superior reforzado de
7cm, 2 bandas
laterales de 5 ¢, con
un peso total de 3.705
material plastico de
alta resistencia y
durabilidad, de 40 cm
de alto

material plastico de
lata resistencia y
durabilidad, altura 30
cms

ula ula plano en
plastico ABS, 59 cm
de diametro.

paletas en madera,
mangos de madera,
forradas en goma
elastica, con
excelente capacidad
de rebate.

pelota en plastico
resistente, con
excelente capacidad
de rebote, de 40 mm
de didmetro por 2,7 g
de peso.

80 memorias crossfit

silbato plastico con
tono nitido, sin partes
moviles.

estuche plastico y
tabla interior
magnética

material plastico y
flexible, resistente a
la humedad.

sisterna de bombeo
en acciona de
empujar y tirar,
mange en plastico de
alta calidad.

Cant Unidad Precio

1.00

2.00

1.00

36.00

26.00

30.00

2.00

2.00

6.00

6.00

2.00

4.00

2.00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Subtotal

104,873.90 104,873.90

81,823.53

87.394.90

2,949.50

19,663.87

19,882.35

98,319.33

18,571.00

98,319.33

32,773.11

76,470.59

14,201.68

27,310.90

163,647.06

87,394.90

106,182.00

511,260.62

596,470.50

196,638.66

37,142.00

589,915.98

196.638.66

152,941.18

56,806.72

54,621.80

IVA%
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19

19
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18

19

19

IVA

19,926.04

31,092.94

16,605.03

20,174.58

97,139,52

113,329.40

37,361.35

7,056.98

112,084.04

37.361.35

29,058.82

10,793.28

10,378.14

Total

124,799.94

194,740.00

103,999.93

126,356.58

608,400.14

709,799.90

234,000.01

44,198.98

702,000.02

234,000.01

182,000.00

67,600.00

64,999.94

Autorizado DIAN para la Facturacién Electranica mediante |a resolucian N® 18764029642277 entre los rangos de Facturacion del 1 al 50 usanda el prefijo FE con
vigencia entre las fechas 2022-06-02 al 2023-06-02.
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# Cod Item Detalle Cant Unidad Precio Subtotal IVA% IVA Total

material ABS
MINI BARRERA DE . , ! 2
28 28 OBSTACULOS ir;s;;t;r;ﬂa de 10.00 unidad 40,857.00 408,570.00 19 77,628.30 486,198.30

material encordado
en malla de 15 cm de
diametro, spin 90,
speed 88, dominio 82,
mangos de madera y
cauchos de goma.

RAQUETA DE TENIS DE
29 29 CAMPO SEMIPROFESIONAL
PARA NINO

4.00 unidad 218,487.00 873,948.00 18 166.050.12 1,039,998.12

Detalle de Venta
H P14, § .

Son: DIECISIETE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS Scibtots] 0P 14,072474.85
VEINTISEIS PESOS Descuento : COP 0.00
CUENTA AHORROS BBVA Monto Bruto : COP 14,677,474.85
17624407551 318099002 e8I 802810 40a80dBM2cBe6eT590297bd2dea261 bbibicc697 3122 BeacaceB29d67ddBebde Monto IVA : COP 2,788,720.22

Total Venta: COP 17,466,195.07

+ Ajuste al peso : COP 30.93

Total a pagar : COP 17,466,226.00

Autorizado DIAN para la Facturacién Electrénica mediante la resolucién N® 18764029642277 entre los rangos de Facturacién del 1 al 50 usando el prefijo FE con
vigencia entre las fechas 2022-06-02 al 2023-06-02,
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