

Factura Electrónica De Venta #FE-1
Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Crédito

Plazo: 30 dias

Método de Pago: Transferencia Débito Bancaria

Moneda: COP

Total de Lineas: 29

Fecha de Validación: 03/06/2022 01:11 PM

Fecha de Generación: 03/06/2022 01:11 PM

Fecha de Vencimiento: 03/07/2022

Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable

Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : FUNDACION AGROAMBIENTAL LA MACOYA

Receptor : ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZA

Razon Social: FUNDACION AGROAMBIENTAL LA
MACOYA

L - CASANARE

NIT: 900271800-2

Razon Social: MUNICIPIO HATO COROZAL

Teléfono: +(57) 3133378715

NIT: 800012638-2

Correo Eléctronico: funagramlamacoya@gmail.com

Teléfono: +(57) 350 8331834

Dirección: VDA LA SOLEDAD CAÑO GARZA PREDIO LA
YARAGUA

Correo Eléctronico: hacienda@hatocorozal-

Departamento: CASANARE

casanare.gov.co

Municipio: PAZ DE ARIPORO

Dirección: Calle 12 No. 8-13

País: Colombia

Departamento: CASANARE

Municipio: HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
1	1	BALON DE MICROFUTBOL PROFESIONAL	circunferencia 60-62 cm, cubierta en cuero PU, contrucción CMI laminado al calor, enmascarado en nylon de alta tenacidad y flexibilidad, con diseño en cubierta en forma pentagonal y exagonal, p	17.00	unidad	136,555.00	2,321,435.00	19	441,072.65	2,762,507.65
2	2	Balón baloncesto No 5 caucho	circunferencia 68 a 70 cm; peso 450 a 500 g; superficie texturizada; cubierta en caucho; construcción tipo vulcanizado; enmascarado en nylon de alta tenacidad y neumático en caucho butilo de dos	8.00	unidad	80,000.00	640,000.00	19	121,600.00	761,600.00
3	3	BALON FUTSALON	circunferencia 53 - 55 cm, peso 320 a 350 g, valvula de doble seguridad, cubierta en cuero PVC, laminado al calor, enmascarado en nylon de alta tenacidad y flexibilidad, con diseño en cubierta en	17.00	unidad	113,949.50	1,937,141.50	19	368,056.89	2,305,198.39

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764029642277 entre los rangos de Facturación del 1 al 50 usando el prefijo FE con vigencia entre las fechas 2022-06-02 al 2023-06-02.

Generada por: <https://www.martinez.com.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
4	4	BALON FUTSALA PROFESIONAL	circunferencia 62-64 cm, cubierta en cuero PU, enmascarado en nylon de alta tenacidad y flexibilidad; con diseño en cubierta en forma pentagonal exagonal, peso 400 a 440 g; laminado al calor, n	17.00	unidad	140,924.30	2,395,713.10	19	455,185.49	2,850,898.59
5	5	BALON VOLEIBOL SEMIPROFESIONAL	peso de 260 a 280 g; circunferencia 65 a 67 cm; cubierta en cuero PU; construcción laminada al calor; enmascarado en nylon; neumático en caucho butilo de dos capas impermeables.	9.00	unidad	104,201.68	937,815.12	19	178,184.87	1,115,999.99
6	6	BANDAS ELASTICAS DE RESISTENCIA	Bandas elásticas, Kit por 5 bandas elásticas de resistencia.	9.00	unidad	24,033.61	216,302.49	19	41,097.47	257,399.96
7	7	SET KIT DE PESAS TOBILLERAS	Set kit de pesas tobilleras, Juego de 2 pesas tobilleras, Correas Autoajustable, Peso: 2 kg cada una.	3.00	unidad	30,588.00	91,764.00	19	17,435.16	109,199.16
8	8	SET KIR DE PESAS TOBILLERAS	Set kit de pesas tobillera, Juego de 2 pesas tobilleras, Correas Autoajustables, Peso: 3 kg cada una.	3.00	unidad	41,512.61	124,537.83	19	23,662.19	148,200.02
9	9	SET KIT DE PESAS TOBILLERAS	Set kit de pesas tobillera, Juego de 2 pesas tobilleras, Correas Autoajustable, Peso: 5 kg cada una.	3.00	unidad	52,436.90	157,310.70	19	29,889.03	187,199.73
10	10	SET KIT DE PESAS BARRA MANCUERNA	1- Barra larga 150 cm o barra z (14 lb). 6-Seguros mariposa 4-Discos de 5 lb 4-Discos de 2.5 lb 2-Barras mancuernas 35 mm (4 LB C/U).	3.00	unidad	305,882.35	917,647.05	19	174,352.94	1,091,999.99
11	11	PESA MANCUERNA RUSA 4KG	Fabricado en Hierro en alta calidad, Peso 4kg	3.00	unidad	36,050.42	108,151.26	19	20,548.74	128,700.00
12	12	PESA MANCUERNA RUSA 6 KG	Peso 6kg, mango en plástico.	2.00	unidad	52,436.90	104,873.80	19	19,926.02	124,799.82
13	13	BALON MEDICINAL 2 KG	Balones medicinales, distribución uniforme de peso, cubierta exterior duradera y maleable.	2.00	unidad	103,781.51	207,563.02	19	39,436.97	246,999.99
14	14	CHALECO DE PESO 40 LIBRAS	Chaleco de peso crossfit, multiforce 40 libras, Peso ajustable Incluye 12 bolsas fabricadas en material impermeable y capaces de resistir cualquier clase de rutina, hombroeras acolchonadas.	4.00	unidad	95,042.00	380,168.00	19	72,231.92	452,399.92

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764029642277 entre los rangos de Facturación del 1 al 50 usando el prefijo FE con vigencia entre las fechas 2022-06-02 al 2023-06-02.

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
15	15	JUEGO ANTENAS MALLA VOLEIBOL	material de fibra de vidrio resistente, medidas AMV, 10 mm de grosor, 1.80 m de longitud, pintura a franjas, con líneas de 10 cm rojas y blancas, incluye abrazaderas de anclaje.	1.00	unidad	104,873.90	104,873.90	19	19,926.04	124,799.94
16	16	TULA BALONERA	Cap, aproximada 12 balones, construida en red abierta de malla y poliéster, ojales de estructura metálica, cierre de cordón ajustable, correa para transporte, base en PVC, refuerzos en lona d	2.00	unidad	81,823.53	163,647.06	19	31,092.94	194,740.00
17	17	MALLA PROFESIONAL DE VOLEIBOL	Malla profesional de Voleibol, cuadros de 10 x 10 cms de 1mx9.50m, borde superior reforzado de 7cm, 2 bandas laterales de 5 c, con un peso total de 3.705	1.00	unidad	87,394.90	87,394.90	19	16,605.03	103,999.93
18	18	CONO PLASTICO PROFESIONAL	material plástico de alta resistencia y durabilidad, de 40 cm de alto	36.00	unidad	2,949.50	106,182.00	19	20,174.58	126,356.58
19	19	CONO PROFESIONAL 12 HUECOS	material plástico de lata resistencia y durabilidad, altura 30 cms	26.00	unidad	19,663.87	511,260.62	19	97,139.52	608,400.14
20	20	ARO ULA ULA PLANO	ula ula plano en plástico ABS, 59 cm de diámetro.	30.00	unidad	19,882.35	596,470.50	19	113,329.40	709,799.90
21	21	SET DE RAQUETAS PROFESIONALES TENIS DE MESA	paletas en madera, mangos de madera, forradas en goma elástica, con excelente capacidad de rebote.	2.00	unidad	98,319.33	196,638.66	19	37,361.35	234,000.01
22	22	CAJA PIMPON DE TENIS DE MESA PROFESIONAL	pelota en plástico resistente, con excelente capacidad de rebote, de 40 mm de diámetro por 2,7 g de peso.	2.00	unidad	18,571.00	37,142.00	19	7,056.98	44,198.98
23	23	CRONOMETRO PROFESIONAL	80 memorias crossfit	6.00	unidad	98,319.33	589,915.98	19	112,084.04	702,000.02
24	24	PITO PROFESIONAL	silbato plástico con tono nítido, sin partes móviles.	6.00	unidad	32,773.11	196,638.66	19	37,361.35	234,000.01
25	25	TABLERO MAGNETICO TECNICO DE FUTBOL DE SALON	estuche plástico y tabla interior magnética	2.00	unidad	76,470.59	152,941.18	19	29,058.82	182,000.00
26	26	SET DE TARJETAS PROFESIONALES	material plástico y flexible, resistente a la humedad.	4.00	unidad	14,201.68	56,806.72	19	10,793.28	67,600.00
27	27	BOMBA DE INFLAR PROFESIONAL	sistema de bombeo en acciona de empujar y tirar, mango en plástico de alta calidad.	2.00	unidad	27,310.90	54,621.80	19	10,378.14	64,999.94

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764029642277 entre los rangos de Facturación del 1 al 50 usando el prefijo FE con vigencia entre las fechas 2022-06-02 al 2023-06-02.

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
28	28	MINI BARRERA DE OBSTACULOS	material ABS, resistencia de impacto.	10.00	unidad	40,857.00	408,570.00	19	77,628.30	486,198.30
29	29	RAQUETA DE TENIS DE CAMPO SEMIPROFESIONAL PARA NIÑO	material encordado en malla de 15 cm de diámetro, spin 90, speed 88, dominio 82, mangos de madera y cauchos de goma.	4.00	unidad	218,487.00	873,948.00	19	166,050.12	1,039,998.12

Detalles:

Son: DIECISIETE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTISÉIS PESOS
CUENTA AHORROS BBVA
CUFE : b7e244075513f8b990c02e8f18028fe40a80d8f2c8e6e7590a97bd2dea261bbfbfcc6973ff228eaeece829d67d48ebde

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 14,677,474.85
Descuento :	COP 0.00
Monto Bruto :	COP 14,677,474.85
Monto IVA :	COP 2,788,720.22
Total Venta:	COP 17,466,195.07
+ Ajuste al peso :	COP 30.93
Total a pagar :	COP 17,466,226.00

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764029642277 entre los rangos de Facturación del 1 al 50 usando el prefijo FE con vigencia entre las fechas 2022-06-02 al 2023-06-02.

Generada por: FA TOA  <https://factura.co>